
 
 

 
 
 

 

Vážení občané 
 
 

chtěli bychom vás informovat, že městem a městským úřadem Nové Město pod Smrkem je již od 
roku 2018 používána pro zpracování pozvánek, podkladů a zápisů ze zasedání Zastupitelstva města 
Nové Město pod Smrkem webová aplikace UZOb, https://www.uzob.cz/. Jedná se o online 
přístupnou aplikaci, která sjednocuje zpracování podkladů pro zasedání zastupitelstva města, 
a současně tato aplikace usnadňuje tvorbu zápisů z těchto zasedání. Výhodou této aplikace je, že 
veškeré „materiály“ pro zasedání zastupitelstva města jsou zpravidla 7 dní před konáním 
zastupitelstva města k dispozici na internetu, a to v souladu se zákonem, jak pro zastupitele, tak 
také pro občany i veřejnost.  
 
Zpřístupněné materiály a zápisy zasedání zastupitelstva města lze v aplikaci UZOb prohlížet včetně 
všech příloh nebo lze materiály vytisknout ve formátu pdf, případně stáhnout z aplikace a uložit na 
jakékoliv elektronické zařízení (PC, notebook, tablet, flash disk, atd.).  
 
Uživatel si po otevření aplikace UZOb vyhledá město Nové Město pod Smrkem, a to buď vypsáním 
jména města do pole vyhledat obec nebo může využít mapu České republiky a kliknutím na 
Liberecký kraj – Liberec, kde pak bude město Nové Město pod Smrkem automaticky nabídnuto. 
Rozkliknutím Nového Města pod Smrkem se uživatel dostane do uživatelského prostředí aplikace 
UZOb. Dále si uživatel vybere příslušné zasedání zastupitelstva města, kde jsou zpřístupněny 
podklady a zápisy zasedání zastupitelstva města včetně všech příloh. 

 
 
 

 
 
Ing. Vladislav Petrovič 
tajemník městského úřadu  

 
 
 

 

    

  
 


